Проект

ГУБЕРНАТОР БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ
от  "__" _______ 20__ г.           № ____

г. Брянск
	Об утверждении Положения об организации стажировки выпускников образовательных учреждений, из числа безработных граждан и граждан, ищущих работу

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 г. № 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации", в целях реализации государственной политики в сфере занятости населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации стажировки выпускников образовательных учреждений, из числа безработных граждан и граждан, ищущих работу".
2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на врио заместителя Губернатора Брянской области Симонова К. Б.
Губернатор

             Н.В. Денин

Врио заместителя
Губернатора области

                        И. П. Тимохин
Начальник управления

государственной службы
по труду и занятости

                                           Л.Г. Буравцова

населения Брянской области

Начальник отдела делопроизводства

     О.Н. Ромашова

Полесская М. А.

41-18-90